2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2020                                                                                                                        № 942
 (
Об установлении тари
фов на
услуги,

предоставляемые муниципальным автономным
учреждением

«
Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы
»
)

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 5 статьи 29 Устава города Покачи, частью 3 статьи 1, со статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги  муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи                             от 27.03.2013 № 14:
	1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы»  согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Директору муниципального  автономного  учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы» (Н.В. Орлова) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платных услуг.
	3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 10.10.2019 № 896 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                              А.Е. Ходулапова
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2020 № 942

Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным
 учреждением  «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Покачи
«Мои документы»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Одностороннее копирование документа
формата А-4 в черном цвете
	1 лист
	11

	2
	Одностороннее копирование документа
формата А-4  цветное
	1 лист
	19

	3
	Одностороннее копирование документа
формата А-3 в черном цвете
	1 лист
	13

	4
	Одностороннее копирование документа
формата А-3 цветное
	1 лист
	30

	5
	Сканирование документов
	1 лист
	25

	6
	Цветная печать документов с электронного носителя формата А-4
	1 лист
	19

	7
	Цветная печать документов с электронного носителя формата А-3
	1 лист
	29

	8
	Печать документов с электронного носителя
А-4 черно-белая
	1 лист
	12

	9
	Печать документов с электронного носителя
А-3 черно-белая
	1 лист
	14

	10
	Брошюрование документов с применением пружины 8 мм.
	1 документ
	132

	11
	Брошюрование документов с применением пружины 10 мм.
	1 документ
	141

	12
	Брошюрование документов с применением пружины 12 мм.
	1 документ
	142

	13
	Брошюрование документов с применением пружины 14 мм.
	1 документ
	144

	14
	Брошюрование документов с применением пружины 16 мм.
	1 документ
	146

	15
	Брошюрование документов с применением пружины 28 мм.
	1 документ
	147

	16
	Ламинирование документов
	1 лист
	104

	1
	2
	3
	4

	17
	Трансляция информации (объявления) на электронном табло
	1 слово
	39

	18
	Консультация по вопросам составления договоров сделок с недвижимостью
	1 консультация
	126

	19
	Составление  договоров  сделок с недвижимостью с количеством  участников сделки - 2 человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	1541

	20
	Составление  договоров  сделок с недвижимостью с количеством  участников сделки - 3 человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	2149

	21
	Составление договоров  сделок с недвижимостью с количеством  участников
сделки - 4 человека и более
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	2764

	22
	Составление дополнительных соглашений
к договорам сделок с недвижимостью
(с распечаткой одного экземпляра дополнительного соглашения)
	1 дополнительное соглашение
	244

	23
	Составление договора купли-продажи автомобиля с количеством участников
сделки - 2 человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	716

	24
	Составление  договора  сделки с недвижимостью  (предварительный договор купли-продажи с использованием кредитных средств) с количеством  участников сделки - 2 человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	2048

	25
	Составление  договора  сделки с недвижимостью  (предварительный договор купли-продажи с использованием кредитных средств) с количеством  участников сделки - 3 человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	2363

	26
	Составление  договора  сделки с недвижимостью  (предварительный договор купли-продажи с использованием кредитных средств) с количеством  участников
сделки - 4 и более человека
(с распечаткой одного экземпляра договора)
	1 договор
	2664

	27
	Прошивание документов
(с количеством до 50 листов)
	1 документ
	198

	28
	Составление налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц по форме 3-НДФЛ
(с распечаткой одного экземпляра)
	1 документ
	1534

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf